от 22.05.2017 года№159
РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

ИРКУТСКИЙ РАЙОН

 ДЗЕРЖИНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГЛАВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРЕДОСТАВЛЕНИИ РАЗРЕШЕНИЯ НА УСЛОВНО РАЗРЕШЕННЫЙ ВИД ИСПОЛЬЗОВАНИЯ ЗЕМЕЛЬНОГО УЧАСТКА

В соответствии с ч. 6 ст. 37, ст. 39 Градостроительного кодекса РФ, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»; Правилами землепользования и застройки Дзержинского муниципального образования, утвержденных Решением Думы Дзержинского муниципального образования от 26.03.2014 г. № 19/78/дсп; Решением Думы Дзержинского муниципального образования от 29.04.2013 г. № 28.14 «Об утверждении Административного регламента «Организация  проведения публичных слушаний по вопросу изменения вида разрешенного использования земельного участка», рассмотрев заявление Недбаевского Николая Ивановича о проведении публичных слушаний по вопросу предоставления разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:140201:385, расположенного по адресу: Российская Федерация Иркутская область Иркутский район Дзержинское муниципальное образование п. Дзержинск ул. Центральная д. 15а; принимая во внимание заключение  комиссии по подготовке проекта по внесению изменений в Правила землепользования и застройки по результатам публичных слушаний от 19.05.2017 г.; руководствуясь ст. 6, 23, 47 Устава Дзержинского муниципального образования, Глава Молодежного муниципального образования,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка с кадастровым номером 38:06:140201:385 площадью 428 кв.м., расположенного по адресу: Российская Федерация Иркутская область Иркутский район Дзержинское муниципальное образование п. Дзержинск с «под строительство индивидуального двухэтажного кирпичного жилого дома» на «под объекты социально-бытового назначения».
2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дзержинского муниципального образования в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: dzerginskoe-mo.ru.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Дзержинского

муниципального образования
И.В.Соколовская